
Panevėžio rajono TAU klausytojai karantino metu gilina skaitmenines
kompetencijas

Karantinas Lietuvoje nesustabdė aktyviausių TAU klausytojų veiklos Panevėžio rajone.
Veiklą koordinuojantys Švietimo centro atstovai pakvietė senjorus dalyvauti akcijoje „Kitoks
pavasaris“. Šios akcijos tikslas – suteikti TAU klausytojams šviesių minčių ir pagilinti
skaitmenines kompetencijas.

Balandžio 1−30 dienomis pakvietėme senjorus savo namuose fotografuoti pavasario žiedais
besipuošiančius augalus arba margučius, rekomenduota programėle kurti koliažus ir el. p.
siųsti savo nuotraukas Švietimo centro atstovams. Kiekvieną mėnesio penktadienį atsiųstas
nuotraukas skelbsime savo socialiniame tinkle „Facebook“, o daugiausiai „patinka“
paspaudimų sulaukusios bei kokybiškiausios nuotraukos bus publikuojamos tradiciniame
TAU 2021-ųjų metų kalendoriuje.

Džiaugiamės pirmosios savaitės fotografų darbais bei jų originalumu. Pirmąją savaitę
gavome 29 nuotraukas. Šių nuotraukų autorės – Aldutė Vaičiūnienė (Smilgių fakultetas),
Irena Gritėniene (Ėriškių fakultetas), Regina Slučkienė (Raguvos fakultetas), Rima Žudienė
(Šilų fakultetas), Romualda Pociuvienė (Smilgių fakultetas), Zita Nemanienė (Ėriškių
fakultetas), Irena Kondzežauskienė (Raguvos fakultetas). Panevėžio rajono švietimo centro
socialiniame tinkle „Facebook“ virtualią darbų parodą turėjo galimybę peržiūrėti beveik 700
mūsų skaitytojų.

Nors dar tik prasidėjo antroji balandžio savaitė, bet akcijos organizatoriai jau sulaukė ir
rekomenduota programėle sukurtų koliažų. Pirmosios koliažų kūrėjos – Irena Sabaliauskienė
(Raguvos fakultetas) ir Ligita Kartanienė (Šilų fakultetas).

Fotografavimas, koliažų kūrimas, darbų siuntimas el. p. tai ne vienintelės senjorų veiklos.
Nors Švietimo centro socialiniame tinkle „Facebook“ skelbiame visas senjorams skirtas
naujienas, publikuojame jų parengtus straipsnius, tačiau Raguvos ir Berčiūnų fakultetų
dekanės Irena Sabaliauskienė bei Ieva Gedmantienė savo iniciatyva sukūrė fakultetų grupes
socialiniame tinkle „Facebook“. Šiose grupėse dekanės skelbia svarbią informaciją, o
fakultetų klausytojai rašo komentarus. Socialiniai tinklai tapo svarbia senjorų gyvenimo
dalimi šiuo visam pasauliui labai sudėtingu laikotarpiu.

Taigi Panevėžio rajono švietimo centras nuotoliniu būdu tęsia pradėtą darbą – TAU veiklų
koordinavimą Panevėžio rajone, siūlo bei teikia realią pagalbą visiems senjorams, inicijuoja
veiklas, skatinančias liekant namuose pamatyti pavasario spalvas bei dalintis šiomis
spalvomis su visais rajono gyventojams.



Panevėžio rajono TAU klausytojai karantino metu gilina skaitmenines
kompetencijas

Mieli akcijos „Kitoks pavasaris“ dalyviai, dėkojame jums už nuostabius darbus bei galimybę
organizuoti virtualias parodas, kurių spalvos – atgaiva mūsų akims ir pavargusioms sieloms.

 

Renata Jankevičienė, Švietimo centro direktoriaus pavaduotoja, neformaliojo suaugusiųjų
švietimo koordinatorė


